

Kristian Lund Holding ApS

Teglårdsbakken 2, 7620 Lemvig

CVR-nr. 25 96 59 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Kristian Nybye Lund
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Lund Holding ApS Teglårdsbakken 2 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 96 59 65
	Stiftet: 28. februar 2001
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Kristian Nybye Lund
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Leax A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og herunder eje aktier i det associerede selskab Leax A/S, samt at beskæftige sig med finansierings- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.213 kr. mod -37.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.243	-4.939
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	46.720	-40.667
Andre finansielle indtægter	25.131	10.875
Andre finansielle omkostninger	-611	-2.237
Resultat før skat	66.997	-36.968
1 Skat af årets resultat	-3.784	-907
Årets resultat	63.213	-37.875
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	13.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.875
Disponeret i alt	63.213	-37.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>187.462</u>	<u>140.742</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.462</u>	<u>140.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.462</u>	<u>140.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	190.125	245.319
	Andre tilgodehavender	30.231	28.791
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.264</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>230.620</u>	<u>274.110</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.897</u>	<u>3.798</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.897</u>	<u>3.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.057</u>	<u>91.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.574</u>	<u>369.885</u>
	Aktiver i alt	<u>523.036</u>	<u>510.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	337.035	323.823
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>512.035</u>	<u>498.823</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	4.751	2.517
	Anden gæld	0	3.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.001</u>	<u>11.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.001</u>	<u>11.804</u>
	Passiver i alt	<u>523.036</u>	<u>510.627</u>

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.784	907
	3.784	907
	31/12 2015	31/12 2014
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	201.600	201.600
Kostpris ultimo	201.600	201.600
Opskrivning primo	-60.858	-20.191
Andel af årets resultat	46.720	-40.667
Opskrivninger ultimo	-14.138	-60.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.462	140.742
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leax A/S	Lemvig	49 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2015
		10.264
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	323.822	411.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.213</u>	<u>-87.875</u>
	<u>337.035</u>	<u>323.823</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	98.400
Udloddet udbytte	-50.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>